
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 216/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 27 października 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.558.057,40 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 169.905.836,79 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        121.016.968,03 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości    48.888.868,76 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.558.057,40 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 204.092.496,01 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        120.911.616,01 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    83.180.880,00 zł 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 1.558.057,40 zł zgodnie z: 
 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/110.5,2022 z dnia 18 października 
2022 roku pismo nr FB-I.3111.110.5.2022.AR dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 75011-2010 o kwotę 4.657,00 zł z przeznaczeniem na wzrost 
części wynagrodzeniowej dotacji celowej na zadania zlecone (pozostałe zadania) 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/14.18/2022 z dnia 17 października 
2022 roku pismo nr FB-I.3111.14.18.2022.SL dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 85295-2010 o kwotę 229.500,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 2%. 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/114.3/2022 z dnia 19 października 
2022 roku pismo nr FB-I.3111.114.3.2022.MR dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 85502-2010 o kwotę 400.000,00 zł z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, 
koszty obsługi. 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/124.1/2022 z dnia 24 października 
2022 roku pismo nr FB-I.3111.124.1.2022.MR dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 85513-2010 o kwotę 2.200,00 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej  

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/30.6/2022 z dnia 21 października 
2022 roku pismo nr FB-I.3111.30.6.2022.MR dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 85503-2010 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny 
 
 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.46.2022.JB z dnia 20 października 2022 roku 
o zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 (wyżywienie i zakwaterowanie) w rozdziale 
85295 -2100 o kwotę 581.417,00 zł 

 wpłata na konto bankowe w dniu 21.10.2022r. na zwiększenie planu finansowego na Fundusz 
Pomocy z przeznaczeniem na przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 (wyżywienie i zakwaterowanie) w rozdziale 85295 -2100 o kwotę 
338.583,40 zł ( zwrot błędnie zwróconych środków) 

 wpłata na konto bankowe w dniu 25.10.2022r. na zwiększenie planu finansowego na 
Fundusz Pomocy z przeznaczeniem na zasiłek okresowy na miesiąc październik w 
rozdziale 85295-2100 o kwotę 1.000,00 zł 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 



 
 
 


		2022-10-31T13:23:39+0100




